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رئیس پلیس راه خراســان رضــوی گفت: امســال هیچ طرحی 
مبنی بر پیاده روی دهه آخر صفر در طول جاده های این استان 
نخواهیم داشــت، طبق هماهنگی با ســتاد اربعیــن و دهه آخر 
صفر در استان، امسال سفرهای زیارتی از طریق ناوگان حمل 
و نقل  انجام خواهد شد. سرهنگ حسین میش مست در گفت 
و گو با ایرنا افــزود: نیروهای پلیس راه خراســان رضوی تقویت 
شده است و تعدادی نیز در ترمینال مشــهد مستقر می شوند تا 
مردم برای جا به جایی با مشــکلی مواجه نشوند. رئیس پلیس 
راه استان تاکید کرد: اتوبوس ها باید پروتکل های بهداشتی را 

رعایت و تنها ۵۰ درصد ظرفیت خود مسافر حمل کنند.
شــایان ذکر اســت، پیاده روی دهه آخــر صفر با شــیوع ویروس 

کرونا، سال گذشته نیز انجام نشد.
پیش از این نیز سید  حمید موسوی دبیر ستاد مقابله با کرونای 
استان در نشست خبری این ستاد اعلام کرده بود که »تصمیم 
برای مســدود کردن راه های منتهی به مشــهد در اختیار ستاد 
اســتانی نیســت، اما  پیشــنهاد ایــن موضــوع در قالــب نامه به 
ســتاد ملی و قرارگاه عملیاتی ارائه شــده اســت  و منتظر پاسخ 
این پیشــنهاد هســتیم، امــا در نهایت بعــد از ابلاغ ســتاد ملی 
کرونا به دنبال این هســتیم که به  ویژه در مشــهد مسدودسازی 
انجام شود که شاهد حضور گســترده و غیرقابل کنترل زائران 

نباشیم.«

دهه آخر صفر به مشهد سفر نکنید	 
معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری نیز در گفت 
و گو با ایســنا، ضمن توصیه بــه هموطنان برای نرفتن ســفر به 
مشــهد در ایام پایانی دهه صفر گفت: خوشبختانه هیئت های 
مذهبی و اماکن متبرکه به ویژه آســتان قدس رضوی از ابتدای 
شــیوع کرونا کارنامه قابل قبولی در رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی و مصوبات ستاد ملی و استانی کرونا دارند. بر اساس 
اظهار نظرهای کارشناســان حوزه بهداشــت مبنی بر احتمال 
وقوع پیــک جدیــد کرونا از اواخــر مهــر، تاکید داریم کــه مردم 
برابر مصوبات ستاد کرونا عمل کنند تا این مراسم  باعث شیوع 
بیماری و بروز پیک جدید در کشور و استان نشود. براتی افزود: 
امیدوارم با رعایت کامل پروتکل های بهداشــتی مشــابه سال 
گذشته مراسم پایانی دهه صفر را بدون این که در شیوع بیماری 

نقشی داشته باشیم، برگزار کنیم.

هیچ خدماتی برای اسکان زائران در مشهد نداریم	 
ســخنگوی جمعیت خدمت گزار زائــران پیاده امــام رضا )ع( 
نیز در این زمینه گفت: هیچ اقامتگاهی برای اســکان زائران 
پیاده در مشهد در نظر گرفته نشده است. رضایی در گفت وگو 
با تســنیم اظهار کــرد: در 2 ســال اخیر بــه دلیل کرونــا، زائر 

به عنــوان کاروان نداریم، امســال تعــداد ایســتگاه های ثابت 
بین راهی محدود اســت، در گذشــته ایســتگاه های صلواتی 
بین راهی بیشــتری داشــتیم که به دلیل کرونا برپا نمی شود، 
فقط ایســتگاه های ثابــت بین راهی کــه مکان بیشــتری مثل 
فضای ۵ هــزار نفری بــرای پذیرایــی دارند پابرجاســت. وی 
تصریح کرد: برای اقامت زائران پیاده در مشــهد هیچ اقدامی 
انجام نشده است، اما توصیه شــده افرادی که برای اقامت در 
مشهد برنامه دارند، حتما از مکان های امن و مجوزدار استفاده 
کنند. برای زائری که در هــوای آزاد پیاده روی می کند، کرونا 
خیلی تهدید محســوب نمی شــود، امــا بحث اجتمــاع زائران 

نگران کننده است. 

آغاز واکسیناسیون سیار در حاشیه مشهد	 
همچنین به گزارش ایرنا، مســئول اجرای طرح واکسیناسیون 
بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی گفت: واکسیناسیون کرونا 
با اتوبوس سیار در حاشــیه شهر مشــهد و در اماکن مختلف این 
مناطق مانند هیئت های مذهبی، کارخانه ها و مساجد آغاز شد. 
مقضی در گفت وگو با ایرنا افزود: با پیگیری سازمان اتوبوسرانی 
نخستین اتوبوس واکسیناســیون سیار افتتاح شــد و در اختیار 
بسیج جامعه پزشکی قرار گرفته اســت و ۹ اتوبوس دیگر نیز کار 
خود را به زودی آغاز می کند. وی تصریح کرد: در واکسیناسیون 
خودرویی با اتوبوس به آن دســته از افرادی که امکان مراجعه به 
مراکز تجمیعی مســجد محور را ندارند در مناطق حاشــیه شهر 
مشــهد با حضور پزشــک، پرســتار و فرد واکســن زننده خدمات 
واکسیناسیون ارائه می شود. وی افزود: برای خدمت رسانی به 
روستاها و مناطق کم برخوردار پایگاه های اقماری شکل گرفت 
تا به مردمی که در روستاها یا مناطق ضعیف اقتصادی هستند نیز 

خدمات بهداشتی و واکسیناسیون ارائه شود.

کمبودهای دارویی در استان رفع شد	 
مدیــر اداره دارو و مواد تحت کنترل دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد نیز از بهبود وضعیت ذخیره و رفع کمبودهای دارویی در 
مناطق زیر پوشش این دانشگاه در استان خبر داد. به گزارش 
ایرنــا، دکتــر روحبخش افــزود: همزمــان با فروکــش طغیان 
ویروس کرونا و کاهش شــمار بیماران کووید ۱۹ کمبودی به 
لحاظ داروهای کرونا و ســرم در مناطق زیر پوشــش دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد وجود ندارد. وی گفت: وضعیت در حوزه 
ســرم مورد نیاز هم رو به بهبــود رفته و ســرم در داروخانه های 
اســتان برای اســتفاده بیمــاران ســرپایی موجود اســت. وی 
گفت: تمام تلاش حوزه داروی دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
در برطرف کردن کمبودها و دغدغــه بیماران به ویژه بیماران 
خــاص و کرونایی اســت. داروهــای پیوندی نیز اکنــون برای 

مصرف ۱۵ روز بیماران در دسترس اســت و کمبود جدی در 
این حوزه وجود ندارد.

اخبار کوتاه
* ایسنا/ معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی خراسان 
رضــوی از واکسیناســیون ۳۰۶۷ نفــر از کارکنــان و فعــالان 

گردشگری استان خبر داد.
* وبدا/ رئیس بخش مراقبت های ویژه بیمارستان امام رضا)ع( 
از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشــکی مشهد اظهار کرد: 
در شــرایط کنونی،  هیچ راهی به جز واکسیناســیون و رعایت 
پروتکل های بهداشتی مانع همه گیری ویروس کرونا نمی شود.

* ایسنا/ دانشــجویان خارجی که در دانشگاه  فردوسی مشهد 
تحصیل می کنند و هــم اکنون در ایران حضــور دارند به همراه 
دیگر دانشجویان مقاطع دکترا، کارشناسی ارشد و کارشناسی 
واکسینه می شــوند. بنا بر اعلام رئیس مرکز بهداشت و درمان 
دانشــگاه فردوســی مشــهد، دانشــجویان خارجــی شــاغل به 
تحصیل در دانشگاه های ایران که برای رسیدگی به پایان نامه ها 
و رساله خودشان و همچنین برای دفاع و فارغ التحصیل شدن 
در ایران هستند با مراجعه به مرکز واکسیناسیون مهر دانشگاه 
واکسینه می شوند و در خصوص واکسیناسیون دانشجویان در 
دانشگاه فردوسی مشهد هیچ تفاوتی بین دانشجویان ایرانی و 

غیرایرانی برای واکسیناسیون وجود ندارد.

اخبار

جامعه 

دیدار شهردار و جمعی از اعضای 
شورای شهر مشهد با وزیر اقتصاد

شــهردار و جمعی از اعضای شــورای شــهر مشــهد 
با وزیــر اقتصــاد دیــدار کردنــد. بــه گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شورا، ارجائی شهردار مشهد به همراه 
دبیریان و حسامی روسای کمیسیون های اقتصادی 
و برنامــه و بودجــه و حاجی بگلو ســخنگوی شــورا با 
احســان خاندوزی، وزیــر اقتصاد دیــدار و گفت وگو 
کردند. اصلی ترین محورهای این نشســت، رایزنی 
و گفت و گو درخصوص گشــایش های اقتصادی در 
مشــهدالرضا)ع( و افزایــش تعاملات بیــن مدیریت 

شهری و وزارتخانه امور اقتصاد و دارایی بود.

هوای مشهد بالاخره سالم شد
مدیــرکل حفاظت محیط زیســت خراســان رضوی 
گفت: پس از پنج روز پیاپی آلودگی هوا، روز گذشته 
میانگین شــاخص کیفیت هوای کلان شــهر مشهد 
به زیــر ۱۰۰ ای.کیو.آی و شــرایط ســالم رســید اما 
همچنــان کیفیت هــوای هشــت منطقه مشــهد در 
وضعیت هشدار آلودگی قرار داشت. همتی در گفت 
و گو با ایرنا افزود: شایسته است شهروندان مشهدی 
با کاهش رفت و آمدهای غیرضروری نقش موثر خود 

را در بهبود کیفیت هوای این شهر ایفا کنند.

رئیس شورای شهر مشهد:

سازمان کنترل مسائل 
زیست محیطی باید تشکیل شود

رئیــس شــورای شــهر مشــهد گفــت: یکــی از مهم 
تریــن اتفاقاتــی کــه در مرکــز پالایــش آلاینده های 
زیســت محیطی شــاهد هســتیم، ارائــه اطلاعات و 
آمــار دقیــق و بــدون دســتکاری بــه جامعــه اســت 
کــه از اهمیت ویــژه ای برخوردار اســت. بــه گزارش 
پایگاه اطلاع رســانی شــورا، موحدیان اظهــار کرد: 
محیط زیست، یکی از موضوعات بسیار مهم جهانی 
است که در دین مبین اسلام و قانون اساسی نیز مورد 

توجه ویژه قرار گرفته است.

فاز دوم پروژه تقاطع غیرهمسطح 
مصلی آماده بهره برداری شد

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد 
گفت: فازدوم تقاطع غیرهمســطح زندگی شــامل 
میدان و دور برگردان در همسطح آماده بهره برداری 
اســت. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشــهد، کاظمی افــزود: فــاز اول این پروژه شــامل 
زیرگذر به طول ۱.۳ کیلومتر 2۶ اردیبهشت امسال 
به بهره برداری رسید. وی تصریح کرد: دلایل احداث 
این تقاطع ایجاد دسترســی جدید به شهرک شهید 
رجایی، خروج محور مصلی و شــهید نواب صفوی از 
بن بست، ایجاد دسترسی دوم به بهشت رضا و کاهش 
۱۴ کیلومتری دسترسی مردم منطقه به بولوار مصلی 

و حرم مطهر بود. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

همزمان با هفته دفاع مقدس انجام شد

 تجلیل از ۱۱۰ هزار رزمنده
 پیش کسوت استان

همزمان با سراســر کشــور، از ۱۱۰ هــزار رزمنده 
پیش کسوت استان تجلیل شد. به گزارش فارس، 
سردار حســینعلی یوســفعلی زاده مدیرکل حفظ 
آثــار و نشــر ارزش هــای دفــاع مقــدس اســتان در 
آییــن نکوداشــت و تجلیــل از یک میلیــون پیــش 
کســوت دفاع مقدس در سراســر کشــور و یک صد 
و ۱۰ هزار رزمنده پیش کســوت خراســان رضوی 
کــه بــا ســخنرانی دکتــر ســید ابراهیم رئیســی از 
طریق ارتباط زنــده تصویری و با حضــور جمعی از 
فرماندهان ارشد نیروهای مسلح استان و مسئولان 
دســتگاه های اجرایــی برگــزار شــد، اظهــار کرد: 
پیشرفت کارها در حوزه حفظ آثار و نشر ارزش های 

دفاع مقدس در استان به خوبی جریان دارد.
شایان ذکر است، در پایان این مراسم که جمعی از 
مسئولان اســتانی و فرماندهان نظامی و انتظامی 
حضور داشــتند از تعدادی از پیش کســوتان جهاد 
و مقاومت ارتش، ســپاه، نیروی انتظامی، بســیج، 
جهاد سازندگی، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مســلح و خانــواده شــهدا بــه نمایندگــی جامعــه 

ایثارگری استان تقدیر شد.

دبیر شورای اسلامی شدن دانشگاه ها:

سند اسلامی شدن دانشگاه ها 
دارای ظرفیت های متعدد است

دبیر شورای اسلامی شدن دانشگاه ها گفت: سند 
اسلامی شدن دانشــگاه ها، جزو نخســتین اسناد 
ملی تدوین شده در شورای انقلاب فرهنگی کشور 
اســت و دارای ظرفیت هــای مختلــف آموزشــی، 
فرهنگی، پژوهشــی و مدیریتی بوده کــه مطابق با 
اقتضائــات، ملاحظات و شــرایط روز دانشــگاه ها 
تهیه و ابلاغ شــده اســت. به گزارش ایسنا، حجت 
الاسلام والمسلمین شاطری در ســمینار مجازی 
بررسی سند اسلامی شدن دانشگاه ها، با اشاره به 
تدوین و بازنگری »سند اسلامی شدن دانشگاه ها« 
در سه دهه اخیر انقلاب اسلامی گفت: در طول سه 
دهه گذشته شخصیت ها و اســتادان فرهیخته ای 
در رابطه با ساختارســازی، تهیه و اجرای این سند 
خدمات شایانی داشته اند که از جمله  آنان مرحوم 
آیت ا... مصباح یزدی و دکتر گلشنی، دکتر معین 
و دکتــر حداد عــادل هســتند. وی افزود: بــا توجه 
به کاســتی ها، موازی کاری ها و مشــکلاتی که در 
فراینــد اجرای این ســند مشــاهده شــد، ضرورت 
بازنگری و آسیب شناسی محتوای سند با توجه به 
اقتضائات و ملاحظات و شرایط روز دانشگاه ها به 
شکلی ملموس احساس می شد که بر همین اساس 
از ســال ۱۳۸۶ تلاش کردیــم با نــگاه و رویکردی 
آسیب شناسانه به بازنگری و شناخت نقاط ضعف 
و خلأهای این ســند تخصصی بپردازیم و در سال 
۱۳۹2 نســخه بازنگری شــده  ســند برای اجرا به 

دانشگاه های کشور ابلاغ شد.
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مســئول انجمــن هنرهــای نمایشــی خراســان 
رضوی با اشاره به برگزاری جشنواره تئاتر استان 
در آبــان ، گفــت: ســالن های اجــرا بــرای تمرین 
گروه های نمایشــی در اختیار آن هــا قرار خواهد 
گرفت. جشــنی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
ســی ویکمین جشــنواره تئاتــر خراســان رضوی 
امسال برگزار خواهد شــد. بر این اساس پیش از 

آغاز موج پنجــم کرونا برای اســتفاده از فضاهای 
موجــود در مجتمع امــام رضا)ع( در پــارک ملت 
درخواست دادیم تا گروه ها بتوانند در این فضاها 
برای شــرکت در جشــنواره آمــاده شــوند. با این 
حال متأسفانه با آغاز موج پنجم کرونا تمام اماکن 
فرهنگی و هنری از جمله سالن های تئاتر تعطیل 
شدند. بنابراین بر اساس مقررات و محدودیت ها 

امکان اســتفاده از این فضــا وجود نداشــت. وی 
افزود: با این حال بــا پیگیری های مجدد انجمن 
هنرهای نمایشی اســتان و مســاعدت اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی با توجه 
به قرارگیری شهر مشهد در شرایط نارنجی شیوع 
ویروس کرونا، مجوز تمریــن گروه هایی که برای 
این رویــداد آماده می شــوند در ۶ مــکان از جمله 
ســالن های تئاتر مجتمع فرهنگی امــام رضا)ع( 

مشهد صادر شد.

آغاز تمرین گروه های نمایشی در سالن های تئاتر مشهد


